
●阿波池田バスターミナル～中西～白地城址～中西～三縄駅前～漆川八幡神社前 ●漆川八幡神社前～三縄駅前～中西～白地城址～中西～阿波池田バスターミナル

バス停名 1 2 3 4 5 6 バス停名 1 2 3 4 5 6

阿波池田バスターミナル 06:29 07:40 10:59 12:30 16:20 17:40 漆川八幡神社前 07:10 08:21 11:40 13:11 17:01 18:21

阿波池田駅前 06:30 07:41 11:00 12:31 16:21 17:41 小林上 07:11 08:22 11:41 13:12 17:02 18:22

池田大通り 06:31 07:42 11:01 12:32 16:22 17:42 天王 07:13 08:24 11:43 13:14 17:04 18:24

蓮見町 06:32 07:43 11:02 12:33 16:23 17:43 南谷 07:15 08:26 11:45 13:16 17:06 18:26

馬谷 06:35 07:46 11:05 12:36 16:26 17:46 小林 07:17 08:28 11:47 13:18 17:08 18:28

板野 06:36 07:47 11:06 12:37 16:27 17:47 込谷 07:17 08:28 11:47 13:18 17:08 18:28

中西 06:38 07:49 11:08 12:39 16:29 17:49 中津川 07:18 08:29 11:48 13:19 17:09 18:29

三好橋 06:39 07:50 11:09 12:40 16:30 17:50 梅の谷 07:20 08:31 11:50 13:21 17:11 18:31

白地上 06:40 07:51 11:10 12:41 16:31 17:51 二宮神社前 07:21 08:32 11:51 13:22 17:12 18:32

白地城址 06:43 07:54 11:13 12:44 16:34 17:54 宮平 07:21 08:32 11:51 13:22 17:12 18:32

白地上 06:43 07:54 11:13 12:44 16:34 17:54 古宮 07:22 08:33 11:52 13:23 17:13 18:33

三好橋 06:44 07:55 11:14 12:45 16:35 17:55 久尾口 07:24 08:35 11:54 13:25 17:15 18:35

中西 06:45 07:56 11:15 12:46 16:36 17:56 漆川口 07:26 08:37 11:56 13:27 17:17 18:37

三縄駅前 06:46 07:57 11:16 12:47 16:37 17:57 漆川橋 07:26 08:37 11:56 13:27 17:17 18:37

戸井口 06:47 07:58 11:17 12:48 16:38 17:58 三縄小学校前 07:28 08:39 11:58 13:29 17:19 18:39

日浦橋 06:48 07:59 11:18 12:49 16:39 17:59 日浦橋 07:29 08:40 11:59 13:30 17:20 18:40

三縄小学校前 06:49 08:00 11:19 12:50 16:40 18:00 戸井口 07:30 08:41 12:00 13:31 17:21 18:41

漆川橋 06:51 08:02 11:21 12:52 16:42 18:02 三縄駅前 07:31 08:42 12:01 13:32 17:22 18:42

漆川口 06:51 08:02 11:21 12:52 16:42 18:02 中西 07:32 08:43 12:02 13:33 17:23 18:43

久尾口 06:53 08:04 11:23 12:54 16:44 18:04 三好橋 07:33 08:44 12:03 13:34 17:24 18:44

古宮 06:55 08:06 11:25 12:56 16:46 18:06 白地上 07:34 08:45 12:04 13:35 17:25 18:45

宮平 06:56 08:07 11:26 12:57 16:47 18:07 白地城址 07:37 08:48 12:07 13:38 17:28 18:48

二宮神社前 06:56 08:07 11:26 12:57 16:47 18:07 白地上 07:37 08:48 12:07 13:38 17:28 18:48

梅の谷 06:57 08:08 11:27 12:58 16:48 18:08 三好橋 07:38 08:49 12:08 13:39 17:29 18:49

中津川 06:59 08:10 11:29 13:00 16:50 18:10 中西 07:39 08:50 12:09 13:40 17:30 18:50

込谷 07:00 08:11 11:30 13:01 16:51 18:11 板野 07:41 08:52 12:11 13:42 17:32 18:52

小林 07:00 08:11 11:30 13:01 16:51 18:11 馬谷 07:42 08:53 12:12 13:43 17:33 18:53

南谷 07:02 08:13 11:32 13:03 16:53 18:13 蓮見町 07:45 08:56 12:15 13:46 17:36 18:56

天王 07:04 08:15 11:34 13:05 16:55 18:15 池田大通り 07:46 08:57 12:16 13:47 17:37 18:57

小林上 07:06 08:17 11:36 13:07 16:57 18:17 阿波池田駅前 07:47 08:58 12:17 13:48 17:38 18:58

漆川八幡神社前 07:07 08:18 11:37 13:08 16:58 18:18 阿波池田バスターミナル 07:48 08:59 12:18 13:49 17:39 18:59

漆川線時刻表 2020年11月25日改正

※１月１日は全便運休


